別紙様式９
子どもゆめ基金助成金　交付申請取下書

令和　　年　　月　　日
　独立行政法人国立青少年教育振興機構理事長　殿
郵便番号：〒
住所：
団体名：
代表者職：
氏名：

　令和　年　　月　　日付け独国青助第　　　号で助成金交付の決定通知を受けました助成活動については、子どもゆめ基金助成金交付要綱第９条第　項の規定に基づき、助成金の交付の申請を下記のとおり取り下げます。
記
　１．助成活動名
　２．交付決定通知書の受領年月日　　　　　　　　　令和　　年　　月　　　日

　３．助成金の交付の申請を取り下げようとする理由
（第９条第２項により取り下げる場合は、その原因となる事実が発生した年月日も記載すること。）
  ４．その他

	 整理番号